
ПРОТОКОЛ № 8 

засідання навчально-методичної ради коледжу 

 

17 травня  2023 року      м. Первомайськ 

Голова –  Малютін П.В. 

Секретар –  Горобець В.В. 

Присутні: члени НМР, завідувачі відділень Сологуб Н.В., Бельський 

Ф.В., Калашніков О.В. 

Відсутні: Коритна С.О. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про результати опитування викладачів щодо організації освітнього 

процесу. 

2. Про підсумки роботи циклових комісій у 2022-2023 н. р. 

3. Про розподіл педагогічного навантаження на 2023-2024 н. р. 

4. Про результати моніторингу та періодичного перегляду ОПП. 

5. Про розгляд ОПП фахової передвищої освіти «Автомобілі та 

автомобільне господарство». 

6. Про розгляд та ухвалення Пам’ятки щодо виставлення атестаційних 

(тематичних) та підсумкових оцінок. 

7. Різне. 

 

І. СЛУХАЛИ: 

 Капацина І.В., керівник підрозділу із забезпечення внутрішньої якості 

освітньої діяльності, доповіла про результати опитування викладачів щодо 

організації освітнього процесу. Анкетування дало позитивні результати, 

колектив налаштований на подальшу плідну роботу. Пропозиції до організації 

освітнього процесу дуже слушні, конкретні. 

  ВИСТУПИЛИ: 

   Островська І.О., голова циклової комісії, внесла пропозицію 

призначити відповідальну особу за впровадження та технічне обслуговування 

платформи Moodle.  

     УХВАЛИЛИ: 

1. З метою вдосконалення освітнього процесу розглянути можливість 

запровадження платформи Moodle. Створити комісію в складі Малютіна П.В., 

Калашнікова О.В., Бельського Ф.В., Сологуб Н.В. 

 

ІІ. СЛУХАЛИ:  



Голови циклових комісій доповіли про результати роботи циклових 

комісій у 2022/2023 н.р. 

УХВАЛИЛИ:  

1. Подати звітну інформацію заступнику директора з НР до 28.06.2023 р. 

2. Розмістити звітну інформацію циклових комісій на сайті коледжу на 

відповідних сторінках. 

/Відповідальні: Голови ЦК/ 

 

ІІІ. СЛУХАЛИ:  

 Малютін П.В., заступник директора з НР, інформував про розподіл 

педагогічного навантаження на 2023/2024 н.р. 

УХВАЛИЛИ:  

1. Інформацію взяти до відома. 

 

ІV. СЛУХАЛИ:  

Голови циклових комісій доповіли про моніторинг ОПП. 

УХВАЛИЛИ:  

1. Визнати роботу щодо перегляду ОПП у 2022/2023 н.р. задовільною. 

Внести зміни та доповнення до ОПП відповідно до відгуків стейкхолдерів та 

результатів опитування здобувачів освіти. Продовжити роботу по перегляду 

ОПП у 2023/2024 н.р. 

   /Відповідальні: Голови ЦК/ 

 

V.СЛУХАЛИ:  

 Нерубащенко А.В., голова циклової комісії, винесла на  розгляд ОПП 

ФПО «Автомобілі та автомобільне господарство». 

УХВАЛИЛИ:  

1. Клопотати перед педагогічною радою ВСП «ПФК НУК імені 

адмірала Макарова» про розгляд та затвердження ОПП ФПО «Автомобілі та 

автомобільне господарство», розробленої  відповідно до затвердженого 

стандарту галузі знань 27 Транспорт, спеціальності 274 «Автомобільний 

транспорт» (наказ МОН № 82 від 17.01.2023р.) 

 

VІ. СЛУХАЛИ: 

 Малютін П.В., заступник директора з НР, виніс на розгляд та ухвалення 

Пам’ятку щодо виставлення атестаційних (тематичних) та підсумкових 

оцінок. 

УХВАЛИЛИ: 



1. Під час виставлення атестаційних (тематичних) підсумкових оцінок 

викладачам користуватися Пам’яткою щодо виставлення атестаційних 

(тематичних) та підсумкових оцінок. 

 

 

 Голова ради       Павло МАЛЮТІН 

  

 Секретар       Вікторія ГОРОБЕЦЬ 


